ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34383419 DEXILITE 383 9/95 -100- 1,241,287.731655.0503015 1500 827.5251550.00%

72475785101913
05/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,241,287.72
I.V.A.INSCRIP.  % 260,670.42

TOTAL 1,536,807.17

20414963 CAE

PESOS UN MILLON QUINIENTOS TREINTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS SIETE CON 17/100

$

$

$

$

21

$

34,849.03

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 263.65 924 0.14 1691.25

901 0.75 9309.66 902 0.90 11171.59

915 1.00 12412.88

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a NUEVE MIL TRESCIENTOS TRECE CON 42/100 DOLARES tipo de cambio: